Форма служебной записки на имя координирующего подразделение-заказчика проректора для организации закупки у единственного исполнителя/подрядчика в соответствии с подпунктом 18 пункта 12.8.1. Положения о закупке
	Наименование подразделения-заказчика

	Проректору (указать ФИО)

	Служебная записка

	__.___.____г.   № __________

	(дата)

	Предмет

Уважаемый(ая) ____________________ !

Прошу Вас принять решение о заключении Договора на _____________________________________________ (указать предмет договора) на основании пп. 18 п. 12.8.1 Положения о закупке с ______________ (указать название организации) на условиях единственного исполнителя/подрядчика в связи с _____________(указать обоснование необходимости проведения закупки).
Цена договора составляет     сумма цифрами_____________ рублей  (сумма прописью).
Источник финансирования – _________________________________________________.
Ответственные лица подразделения-заказчика с указанием должностей:____________.
	Приложения:
	1. Письмо-согласие исполнителя/подрядчика на ___ листах
2. Техническое задание на ____ листах

	Должность руководителя
подразделения-заказчика
	ФИО руководителя
подразделения-заказчика

Исп.: _____________________
Тел.: _____________________
Резолюция координирующего
подразделение-заказчика проректора